
Dodatok č. 1 

k   Z M L U V E  o  spolupráci  

ktorú uzatvorili v zmysle ustanovenia § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník, v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „OZ“) na jednej strane: 

 

Obchodné meno (názov): tamika s.r.o. 

V zastúpení Ing. Mrtin Kováčik 

Sídlo:     Polianky 3668/7J, 841 01 Bratislava 

IČO:    55101119 

DIČ:                                            2121878374 

IČ DPH:SK                                  2121878374                    

Bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a. s. 

IBAN:    SK73 0900 0000 0051 9834 9648 

Kontaktná osoba počas koncertu: Mgr. Katarína Kováčiková 

 

(ďalej aj „agentúra“, účinkujúci ) 
 

a na druhej strane: 
 

Obchodné meno (názov): Mediálna a kultúrna spoločnosť Topoľčany, s.r.o. 

IČO: 36728683 

DIČ: 2022310114 

IČDPH:                                  SK2022310114 

Štatutárny zástupca: Miroslav Bakura, DiS. art.,  konateľ 

Sídlo: Námestie Ľ.Štúra 2357/2, 955 01 Topoľčany 

Bankové spojenie: VÚB, a.s. 

IBAN:  SK78 0200 0000 0023 7476 8451  

(ďalej aj „MKS“) 

                                                 

za nasledovných podmienok 
                                                                   

I. Predmet zmluvy 

1.1. Zmluvné strany sa dohodli o uzatvorení dodatku k Zmluve o spolupráci (ďalej len 

„Zmluva“) zo dňa 9.10.2023, ktorej predmetom bola spolupráca pri uskutočnení 

vystúpenia s názvom Slovenské ľadové kráľovstvo.   

1.2. Zmluva sa mení nasledovným spôsobom: 

          v článku I. Predmet zmluvy, v bode 1.2 v časti Termín sa ruší text „12.12.2023 o 17:00 hod“ 

sa nahrádza textom: „5.12.2023 o 18:00 hod.“ 

1.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nemenné. 

 

II. Spoločné a záverečné ustanovenia zmluvy 

2.1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom obojstranného podpísania OZ a MKS 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia zmluvy v centrálnom registri zmlúv, 

pričom jej  zmeny a doplnky možno vykonať len na základe vzájomnej dohody zmluvných 

strán, a to písomne vo forme dodatkov. 

2.2.  Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých po obojstrannom podpísaní 

dostane každá zmluvná strana jeden výtlačok. 

2.3.   Táto zmluva bola spísaná a uzatvorená na základe slobodne, vážne, určite a 

zrozumiteľne prejavenej vôle oboch zmluvných strán, ktoré ju po prečítaní a schválení,  

na znak súhlasu s jej obsahom, vlastnoručne podpísali. 
 

V Topoľčanoch dňa 28.11.2023                          

 

  ........................................................        ..................................................... 
   Mediálna a kultúrna spoločnosť                 

         Topoľčany, s.r.o.  

        Miroslav Bakura DiS. art.                                     

        konateľ                               


